
Kenast s.r.o.
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, okres Kolín
Tel./fax. 321 785 361 e-mail: kenast@kenast.cz www.kenast.cz N"á£(

Smlouva o dílo

]. Smluvní strany

Základní škola j. A. Komenského Lysá nad Labem

se sídlem: Komenského 1534, 289 22 Lysá nad Labem

lČ: 61632244

bankovní spojení: Česká Spořitelna

číslo účtu: 504272309/0800

zastoupen: Mgr. Martina Ondrušková, ředitelka školy

a

Kenast s.r.o.

se sídlem: j. A. Komenského 258, 289 11 Pečky

lČ: 27243397

DIČ: CZ27243397

zapsána v OR: u Městského soudu v Praze, spisová značka C
107132

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 35-9394210297/0100

zastoupen: Milan Staněk, jednatel společnosti

uzavírají dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,občanský zákoník), tuto smlouvu o dílo:

j]. Podklady pro uzavření smlouvy

1. Podkladem pro uzavření smlouvy cenová nabídka ze dne 26.1.2025

]]|. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem plněnítéto smlouvy je dodávka zboží dle specifikace v cenové nabídce
ze dne 26.1.2025 tak, jak je popsáno v této smlouvě, zejména v nabídce



Kenast s.r.o.
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, okres Kolín

emst

Tel./fax. 321 785 361 e-mail: kenast@kenast.cz wvvw.kenast.cz s.r. O.

zhotovitele. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a za provedené dílo
zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat pro objednatele zboží bez vad a kompletní, ve
smluveném termínu, na své náklady.

3. Zhotovitel se zavazuje dodat zboží v souladu s technickými a právními předpisy
platnými v České republice v době provedení díla.

4. Místem plněni je adresa školy, Komenského 1534, 289 22 Lysá nad Labem

lV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat zboží v těchto termínech
a) Termín dodávky: do 1.3.2025

V. Cena díla

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou
smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena bez DPH: 50.400, - KČ
dph (ve výši 21 %): 10.584, - kč
Cena včetně DPH: 60.984, - KČ

2. Cena za celé provedené a předané dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele souvĹsejÍcÍ s provedením díla.

3. Cena za realizaci objednatelem požadovaných změn není zahrnuta v ceně díla dle
odst. 5.1 tohoto článku. Pro výpočet ceny za vícepráce objednatelem písemně
požadované bude vycházet z cen obvyklých. Nedojde-li k dohodě do 8 dnů, má
objednatel právo zadat provedení těchto změn třetí straně.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to 60.984, -
KČ včetně DPH.

2. Splatnost faktur je minimálně 14 dnů.
3. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti

řádného daňového dokladu, popř. je bude obsahovat neúplně nebo nesprávně, je
objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět do 10 kalendářních dnů po jejím obdržení
zhotoviteli k doplnění. Nový termín splatnosti běží ode dne doručení opravené
faktury objednateli.



Kenast s.r.o.
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, okres Kolín

emst

Tel./fax. 321 785 361 e-mail: kenast@kenast.cz www.kenast.cz s.r. O.

4. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a
zákonu o dani z přidané hodnoty. Musí obsahovat minimálně nás|edující:

a. označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
b. identifikační údaje zhotovitele,
c. označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
d. popis plnění - název akce,
e. datum vystavení a odeslání faktury,
f. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g. datum splatnosti,
h. výše částky bez DPH, výše a sazba DPH, výše částky včetně DPH,
i. podpis.

VIl. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti stanovené smluvní
dokumentací, včetně jejich změn a doplňků, v technických normách a předpisech,
které se na zboží vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídajÍcÍ účelu smlouvy, a to
po dobu 60 měsíců (nebo 12.000 hodin) ode dne předání a převzetí zboží (záruční
doba).

Vlll. Záruční podmínky

1. Záruční doba je 60 měsíců (nebo 12.000 hodin) a počíná běžet dnem podpisu
předávacího protokolu. Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobni, montážní a
materiálové vady. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození. Do záruční
doby se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem
reklamované závady.

2. Záruční servis zajišt'uje prodávajÍcÍ prostřednictvím odborně vyškolených
servisních techniků na základě požadavků kupujícího.

3. prodávajÍcÍ zahájí realizaci servisu v místně plnění do druhého pracovního dne od
nahlášení závady, pokud nebude dohodnuto jinak.

4.

lX. Smluvní pokuty

1. Pokus se kupující dostane do prodlenI s úhradou kupní ceny, zavazuje se zaplatit
prodávajichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v ČI. VIII - nedodrženi termínu zahájení
opravy v místě instalace nebo nedodržení termínu odstranění závady v záruční



Kenast s.r.o.
j. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, okres Kolín
Tel./fax. 321 785 361 e-mail: kenast@kenast.cz www.kenast.cz µ'"aét

době nebo neposkytnutí náhradní zařízení zdarma, zaplatí prodávající kupujícknu
sjednanou smluvní pokutu ve výši 1.000, - kč za každý započatý pracovní den
prodlení.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Účastníci této smlouvy jsou oprávněni od ní odstoupit písemným podáním
doručeným druhé smluvní straně. Odstoupit od smlouvy jednotlivými účastníky lze
výhradně za nás|edujÍcÍch podmínek:

· Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v
prodlení s plněním svých finančních závazků vůči zhotoviteli po dobu
delší než 30 dní.

· Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je zhotovitel v
prodlení s dohodnutým plněním delším než 10 pracovních dní.

· Kterýkoli z účastníků je oprávněn odstoupit od smlouvy také z důvodů
uvedených v příslušných ustanoveních zákona 89/2012 Sb.

2. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení
písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy
odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od
smlouvy odstupuje.

3.

Xi. Závěrečná a přechodná ustanoveni

1. Zhotovitel je oprávněn zadat dodání zboží třetím stranám. Dodavatel je povinen
předložit objednateli před zadáním části díla k odsouhlasení jednotlivé
subdodavatele. Zhotovitel odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl
sám.

2. jakýkoli styk mezi stranami, který bude smluvní strany zavazovat, bude zásadně
písemný a veškerá sdělení budou bud' osobně doručena, nebo zaslána
doporučeným dopisem. Za doklad o doručení bude považován podpis na kopii
průvodního dopisu při osobním doručení, nebo potvrzeni o předání k poštovní
přepravě. Korespondence obstarávaná e-mailem bude dodatečně potvrzena.

3. Tuto smlouvu lze měnit, případně zrušit pouze písemnými, průběžně číslovanými
dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma
účastníky smlouvy.

4. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí § 2586-2634 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



Kenast s.r.o.
J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, okres Kolin
Tel,/fax. 321 785 361 e-mail: kenast@kenast.cz wvvw.kenast.cz

lkha§t
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé

ze smluvních stran přÍs|UšÍ jedno vyhotovení.

6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že se seznámili s jejím
obsahem, a na důkaz souhlasu s ním a svobodné vůle připojují předepsaným
způsobem podpisy svých statutárních zástupců.

datum podpisu: 13.2.2025

Mgr. Martina Ondrušková
(za objednatele)

datum podpisu: 13.2.2025



Nuž'
Zákazník:

ZŠ J. A. Komenského Lysá nad Labem

Komenského 1534

Kenast s.r.o.
Tel.: 321 786 686, 800 401 301

Šárka Baladránová
Email:baladranova@kenast.cz

www.kenast.cz
731 472 406

26.01.2025

28'

POI. Obrázek název a popis položky Množství Cena za ks v Kč cena celkem bez cena celkem vC.bez DPH DPH DPH

Předmět
1.1. Interaktivní laserový projektor s ultrakrátkou vzdálenosti. 1 49 900 KČ 49 900 KČ 60 379 KČ

Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly,
svÍtivost (ANSl)min.4100 Im, kontrast 2.500 000 : 1.
Rozlišení:min. 1280X800 nativní (WXGA, 16:10), zdroj světla:

." "- laser, životnost 20.000 hodin, hmotnost max. 7kg. Zvuk:<,áb , interní reproduktor min. 16W. Konektivita: možnost přiojít
m chytré zařízení (AD-hoMnfrastruktura), možnost přenosu

obrazu a zvuku přes USB 2.0. typu A, USB 2.0. typu B, RS-
232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX/10 Base-T),
bezdrátová SÍt' Lan IEEEE 802.11a/b/g/n/ad (WiFi 5), WiFi
Direct, 2x VGA vstup, lx vga výstup, 3x HDMI vstup,
Miracast, audiovýstup, stereofonní konektor mini jack,
audiovstup, 3x stereofonní konektor miniqack, vstup pro
mikrofon, vstup synchronizace, výstup synchronizace. Funkce
a vlastnosti: automatická kalibrace, automatické zapnuti,
automatické vyhledáváni zdroje, vestavěný reproduktor,
funkce přímého zapnuti a vypnutí, kompaktibilni s vizualizéry,
podpora dvou per, funkce rozdělení obrazovky. Záruka 5 let
nebo 12.000 h.

Cena celkem za zboží 49 900 Kč 60 379 Kč

Ostatní náklady
2.1. montáž, zprovozněni 1 500 KČ 500 Kč 605 Kč

Cena celkem za ostatní náklady 500 Kč 605 Kč

Celková cena zakázky
CELKEM bez DPH
DPH 21%
CELKEM S DPH

50 400 KČ
10 584 KČ
60 984 Kč

Upřesněni a poznámky Nabídku zpracovala
Šárka Baladránová

tel: 731 472 406

baladranova@kenast.cz

j.A.komenského 258, Pečky, 289 11
Tel: 731 472 406 Fax: E-mail: baladranova@kenastcz Web: www.kenast.cz


